
MMěěssttyyss KKoolliinneecc
KKoolliinneecc 2288 ,, 334411 4422 KKoolliinneecc ,, tteell 337766559944114444,, 337766559944112288 ,, kkoolliinneecc@@kkoolliinneecc..cczz,, DDSS ffyyhhbbxxyydd

Věc Zveřejnění poskytnuté informace č.j. Kol/494-51/2017

Městys Kolinec obdržel dne 10.7.2017 žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, s přiděleným č.j.: Kol/494-51/2017 ve věci 
zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru. 

K této žádosti byla sdělena odpověď ze dne 14.7.2017:

Na Vaši  žádost o poskytnutí informací Vám sdělujeme, že Městys Kolinec by uvítal vstup 
další autorizované společnosti na trh v České republice, která by přinesla alternativu výběru 
při poskytování a financování služby zpětného odběru odpadů z obalů a třídění odpadů. 
Městys Kolinec nemá zájem uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o možné spolupráci s novou 
firmou. Dále je městys Kolinec ochoten přistoupit k jednání o spolupráci s firmou REMA 
AOS. V současné době má městys Kolinec podepsanou smlouvu s firmou EKO-KOM.

Zveřejněno dálkovým přístupem na www.kolinec.cz dne 18.7.2017  

Jana Kirchnerová 




